الف و  وسبعونوستة  وثلاثمائة ملايين ثلاثة ( طن )3,376,516)م، مقابل كمية قدرىا 2016خلال عام  ( طنألف وستمائة واثنان
 .(%9.2قدره ) بانخفاضم، أي 2015طن خلال عام (رخمسمائة وستة عش

،  طن (مائتان وسبعة وأربعون ألف وثمانمائة وواحد)  ( طن247,801) م2016عام المباعة الى شركة أسمنت العربية  وبلغت كمية الكلنكر
وقد بلغت م ، 5012خلال عام  طن  (واحد مليون وواحد وتسعون ألف وتسعمائة وثمانية وسبعون( طن )1,091,978)قدرىا  مقابل كمية

.م2015عام ريال  (431,392,551)( ريال مقابل 288,823,526م )2016 جمالية في عاملإالأرباح ا

:م2016عام  إلىم 2012انات قيمة صافي المبيعات من عام و يوضح الرسم البي

التحليل الجغرافي لإيرادات الشركة( 3) 

(بآلاف الريالات القيمة)  

نطقةالم